２０２５年９月１日

各位

小田急ハイウェイバス株式会社

【箱根線】新宿発着の箱根フリーパスをお持ちのお客さまがご利用いただける

割引乗車券の料金改定について

いつも小田急ハイウェイバスをご利用いただきありがとうございます。

新宿＝御殿場・箱根線で、新宿発着の箱根フリーパスをお持ちのお客さまがご利用いただける

割引乗車券につきまして、下記の通り料金を改定いたしますのでお知らせします。

記

１ 改定日  ２０２５年１０月１日（水）ご乗車分より

２ 改定理由 『箱根フリーパス』料金改定のため

３ 改定内容 現行料金に対し、大人料金は４００円、小児料金は２００円をそれぞれ加算いた

します。

        ９月３０日（火）ご乗車分まで     １０月１日（水）ご乗車分から

大人料金 ￥１，０００  大人料金 ￥１，４００

小児料金 ￥５００ 小児料金 ￥７００

４ お問い合わせ

  小田急ハイウェイバスお客さまセンター

受付時間 １０：００～１７：００

  電話 ０５７０－００２－５２２（音声ガイダンス４番／その他お問い合わせ）

以上